
Seminář z matematiky 4.A, 8.L, 6.E    ……..2. zadání                                              24.3. 2020 – 31.3. 2020 

Příklady zadané 12.3.2020 zpracujte na papír, ofoťte (mobilem) nebo naskenujte a pošlete na adresu 

vra@gop.pilsedu.cz  

Jsou to úkoly: Matematika pro gymnázia – Odvárko –Jč m+f (úkoly z goniometrie) 

Úkoly na vypočítání: str.75/2.66, 2.67   str76/ 2.71, 2.72 

Matematika pro gymnázia –Kubát, Hrubý  Úkoly (Integrály): 149/5.11,5.12,5.13, 5.14 – 

zadáno12.3.2020 

Termín: 27.3. 2020 

Další užitečné odkazy  k opakování ----mikrovidea z matematiky ..mělo by být dostupné zdarma 

https://onlineschool.cz/ 

Nové zadání: 

Dodělat okruh k maturitě : 

14. Goniometrie. Goniometrické funkce a jejich grafy. Goniometrické rovnice. 

Aplikacegoniometrických vzorců. Definice goniometrických funkcí s užitím 

pravoúhléhotrojúhelníku. Pythagorova věta, Euklidovy věty. Trigonometrie, obecný 

trojúhelník, sinová a kosinová věta. Užití trigonometrie v praxi. 

Teorie viz první zadání Matematika pro gymnázia – Odvárko –Jč m+f  

Termín do 31.3. 

Odeslat příklady Jindra Petáková Matematika, příprava kmaturitě a přijímacím zkouškám na 

vysoké školy: 

str45/46g)q),str45/47e), 46/53c),i), 

47/56b),49/80,str53/12a),b), 54/19b) 

Stejným způsobem a na stejnou adresu viz výše….neposílat na matsemin, protože přístup 

všichni…do 31.3.2020 

Veškeré příklady mně odeslané dávejte do desek a při nástupu do školy bude složka k dispozici ke 

kontrole. 


